

AYUNTAMIENTO DE EL REAL DE LA JARA (SEVILLA)

REGISTRO	SALIDA 1	N°
FECHA:	_DE	2.01

## ACTA DE SELECCIÓN DEL TRIBUNAL DESIGNADO PARA LA CONTRATACIÓN DE UN DINAMIZADOR/A JUVENIL

En El Real de la Jara, a 16 de octubre de 2018, siendo las nueve horas y veintidós minutos, asiste el Tribunal designado para la selección de la plaza de un Dinamizador/a Juvenil:

## **Presidente**

D. Isaac Manuel Amuedo Valderas

Vocales

D. Teresa Domínguez Paz

Da María del Mar Romero Pérez

Secretario

D. Isaac Manuel Amuedo Valderas, que ejerce igualmente las funciones de Presidente

Vista las solicitudes presentadas por los aspirantes en plazo y forma, habiendo sido admitidas las siguientes personas:

NOMBRE Y APELLIDOS		
MARÍA YANIRA RODRÍGUEZ RONQUILLO		

Examinadas las solicitudes presentadas en debido plazo, realizadas las fases establecidas en Decreto de Alcaldía nº 53/18 y determinado el resultado de la puntuación obtenida del aspirante, se determina lo siguiente:

NOMBRE APELLIDOS	CONCURSO	EXPOSICIÓN PLANIFICACIÓN	TOTAL
MARÍA YANIRA RODRÍGUEZ RONQUILLO	0	3	3

Realizado el proceso de selección con el anterior resultado, este Tribunal de Selección ACUERDA,-

PRIMERO.- Proponer al Sr. Alcalde-Presidente, como jefe de personal y órgano competente para la contratación a la aspirante Dña. MARÍA YANIRA RODRÍGUEZ RONQUILLO.

SEGUNDO.- No se establece lista de candidatos suplentes por no haberse presentado más aspirantes.

TERCERO.- El Tribunal establece un plazo de 2 días hábiles, para posibles reclamaciones.

Y no habiendo más asuntos a tratar, el Presidente da por finalizada la sesión, siendo la doce horas y tres minutos, del día 16 de octubre de 2018, extendiéndose la presente acta que suscriben todos los miembros asistentes.

Presidente,

Los Vocales,

R Secretario

saac Manuel Amuedo Valderas

María del Mar Romero Pérez

Teresa Domínguez Paz

Isaac M. Amuedo Valderas